（公印省略）

障 福 第 １２３７ 号

令和６年１０月１５日

 各障害福祉サービス事業所等御中

                  大分県福祉保健部障害福祉課長

令和６年度 相談支援従事者・サービス管理責任者等

専門コース別研修「意思決定支援」の実施について

 障がい福祉施策の推進については、平素から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

標記研修会を別紙開催要綱により実施します。受講を希望する場合は、別添申込

書をメール送信により提出してください。

 【申し込み期限】令和６年１０月３１日（木）必着

【申込書提出先】大分県障害者相談支援事業推進協議会

E-mai：suishinkyo@forall2021.com

mailto:suishinkyo@forall2021.com